[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2017          №  1

р.п. Петровское

О признании полномочий депутатов

Муниципального Совета сельского

поселения Петровское Ярославской

области четвертого созыва

       В соответствии с п.3 ст.95 закона Ярославской области "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области",на основании  решения  территориальной избирательной комиссии г.Ростова и Ростовского района  от 11.09.2017г. №56/462 «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва» и решения территориальной избирательной комиссии г.Ростова и Ростовского района  от 18.09.2017г. №57/470 «О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва», Муниципальный Совет сельского поселения Петровское
РЕШИЛ:

1.  Признать полномочия депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва, избранных  при голосовании 10 сентября 2017 года по многомандатному избирательному округу № 1:

1. Боруновой Надежды Дмитриевны

2.  Гулиной Анны Константиновны
3. Дандина Сергея Сергеевича

4. Дмитриева Юрия Викторовича

5. Дормакова Вячеслава Борисовича

6. Иванова Николая Борисовича

7. Комарова Андрея Васильевича

8. Комарова Михаила Андреевича

9. Малышевой Ирины Александровны

10. Морозова Сергея Николаевича

11. Морозовой Оксаны Николаевны

12. Ушакова Владимира Павловича

13. Феофановой Екатерины Николаевны

14. Чинарина Николая Юрьевича

15. Шестак Галины Александровны
2. Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник».                                     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

   И.А. Малышева
Глава сельского поселения                                                           А.Ю.Пестов